Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio
3.027,25 ERPP.8aa - m2 Pintura plastica vertical.
3.582,40 ERPP.8aab - m2 Pintura plastica texturada vertical
2.174,67 ERPP.81aa - m2 Pintura plastica horizontal.
342,63 ERPP25a - m2 Revestimiento con pintura anticorrosién.
244,95 016005- m, Sefializacién de plaza
238,27 0070010- Zocalo perimetral.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

A:
Vainsa infraestructuras S.L.

Edificio Albufera Center plz. Alqueria de la Culla, 4p 13 pta.1-2.

Presupuesto

Fecha

Cp: 46910 Alfafar (Valencia) Telf: 96 147 56 55.

vfons@vainsa.es

Atentamente, Proyectos Herranz

Tarifa/Precio

2,50€
2,60€
2,50€
12,00€
5,00€
3,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2021-54
abril 27, 2021

SubTotal

7.568,13€
9.314,24€
5.436,68€
4.111,56€
1.224,75€

714,81€

28.370,16€
5.957,73€

34.327,89€
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