Proyectos Herranz & TQ SL

 Presupuesto
 PRE_2021-54

 Fecha
 abril 27, 2021

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Δ:

Vainsa infraestructuras S.L. Edificio Albufera Center plz. Alqueria de la Culla, 4p 13 pta.1-2. Cp: 46910 Alfafar (Valencia) Telf: 96 147 56 55. vfons@vainsa.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
3.027,25	ERPP.8aa - m2 Pintura plástica vertical.	2,50€	7.568,13€
3.582,40	ERPP.8aab - m2 Pintura plástica texturada vertical	2,60€	9.314,24€
2.174,67	ERPP.81aa - m2 Pintura plástica horizontal.	2,50€	5.436,68€
342,63	ERPP25a - m2 Revestimiento con pintura anticorrosión.	12,00€	4.111,56€
244,95	016005- m , Señalización de plaza	5,00€	1.224,75€
238,27	0070010- Zocalo perimetral.	3,00€	714,81€

SubTotal	28.370,16€
IVA	5.957,73€
Total	34.327,89€

 $\label{prop:condition} \mbox{Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.}$